
 

Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 06:13

Link do produktu: https://grasse24.pl/floslek-pharma-arnica-krem-przeciwzmarszczkowy-wzmacniajacy-naczynka-
p-121941.html

  
Floslek Pharma Arnica
Krem
przeciwzmarszczkowy
wzmacniający naczynka

Cena brutto 33,00 zł

Cena netto 26,83 zł

Numer katalogowy 52314

Kod producenta 52314

Kod EAN 5905043003948

Opis produktu
ARNICA® Krem przeciwzmarszczkowy 50 ml - Floslek

Krem przeznaczony do codziennej pielęgnacji dojrzałej, płytko unaczynionej skóry twarzy, szyi i dekoltu, z widocznymi
zmarszczkami. Kosmetyk polecany osobom w różnym wieku z cerą wrażliwą, naczynkową, z pierwszymi oznakami starzenia.
Wykazuje bardzo korzystne działanie na skórę twarzy i szyi, zapewniając z każdym dniem poprawę jej wyglądu i kondycji. Po
każdorazowym zastosowaniu kremu cera jest intensywnie i długotrwale nawilżona, a dzięki temu odpowiednio napięta i
gładka. Krem, dzięki unikalnej bogatej formule, kryje w sobie sekret młodości i piękna, zapewniając odpowiednią pielęgnację
wrażliwej skóry z problemami naczyniowymi osób w różnym wieku. Popękane naczynia krwionośne na twarzy mogą pojawić
się u każdego, bez względu na wiek, ale niektórzy mogą mieć większe predyspozycje do ich powstawania.

Innowacyjna receptura ARNICA® Przeciwzmarszczkowego kremu arnikowego FLOSLEK zawiera drogocenne dla
skóry składniki aktywne: Troxerutyna – aktywna forma rutyny (witamina P), działa antyoksydacyjnie, wyrównuje koloryt
skóry, zmniejsza widoczność rozszerzonych naczynek, Ekstrakt z arniki (2%) – pozytywnie wpływa na kondycję skóry
naczynkowej, zmniejsza skłonność do zaczerwienienia, łagodzi, regeneruje i wzmacnia, Hydroxyprolisilane CN® – aktywator
młodego kolagenu. Zwiększa nawilżenie skóry i chroni ją przed utratą jędrności i elastyczności, Olej migdałowy – bogaty w
witaminy A i E, zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową
barierę ochronną skóry chroniącą przed utratą wody z naskórka, Ekstrakt z kasztanowca – wykazuje bardzo korzystny
wpływ na skórę skłonną do naczynek oraz obrzęków, Ekstrakt z aceroli – dzięki wysokiej zawartości witaminy C wpływa
korzystnie na kolagen oraz działa nawilżająco i ujędrniająco.

Badania** potwierdziły, że ARNICA® Przeciwzmarszczkowy krem arnikowy FLOSLEK doskonale pielęgnuje skórę
naczynkową: 

Wygładza zmarszczki i poprawia napięcie skóry**,
Skóra staje się odświeżona, promienna, przepełniona blaskiem i energią**,
Pozostawia bardzo delikatny, aksamitny film**,
Sprawia, że skóra staje się bardziej jędrna, elastyczna, wygładzona, a przez to promienna, pełna blasku i
zrelaksowana**,
Przywraca odpowiednie nawilżenie i napięcie skóry**,
Wpływa na zmniejszenie widoczności zmarszczek nawet o 20% i zapobiega ich powstawaniu***,
Rozjaśnia koloryt skóry nawet o 25%***.

**Badania aplikacyjne i ***badania aparaturowe przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 30 osobach w wieku 33-64
lata.
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Sposób użycia: Krem nanieść na skórę twarzy, szyi i dekoltu, równomiernie rozprowadzić kolistymi ruchami lub wklepać.
Stosować na dzień i/lub na noc.
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